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SOK Z MNISZKA LEKARSKIEGO BIO 200
ml - SALUS

Cena 34,19 zł

Numer katalogowy 4006309317920

Kod producenta 4006309317920

Kod EAN 4006309317920

Producent SALUS (soki)

Kraj pochodzenia składników Niemcy

Opis produktu
SKŁADNIKI
ekologiczny sok z mniszka lekarskiego (ziele, korzeń) (Taraxacum officinale).

OPIS
Suplement diety. Mniszek lekarski przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego.
Sok bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry.
Biorąc pod uwagę obecność różnych składników czynnych znajdujących się w świeżych roślinach, farmaceuta Walther
Schoenenberger opracował specjalną metodę wyciskania roślin, poprzez którą uzyskuje się najbardziej aktywną i dostępną ich
formę biologiczną - soki roślinne.
Wysoką jakość świeżych soków Salus gwarantują ekologiczne uprawy oraz zebrane dziko rosnące rośliny i zioła na czystych,
niezanieczyszczonych naturalnych terenach.
Soki Salus są poddawane rygorystycznym normom stosowanym w nowoczesnej farmacji w celu zapewnienia odpowiedniej
jakości na każdym etapie prowadzącym do uzyskania produktu finalnego.
Od ponad 90 lat badań i produkcji, naukowcy Salus wiedzą jak uzyskać najlepsze rezultaty w harmonii z naturą; wiedzą kiedy
zawartość składników jest najwyższa oraz wiedzą jak szybko i skutecznie przetworzyć rośliny tak, aby produkt końcowy był
znakomitej jakości i czystości będąc wyprodukowanym w ciągu 2 - 3 godzin od zbioru.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
20 ml, 2 razy dziennie.
Najlepiej używać dołączonego dozownika i rozcieńczyć w niewielkiej ilości letniej wody lub soku owocowego.
Wstrząsnąć przed użyciem. Mogący pojawić się osad jest pochodzenia naturalnego.
Nie należy stosować u dzieci poniżej 12 roku życia.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia.
Nie pić bezpośrednio z butelki.
Produkt nie zawiera alkoholu ani substancji konserwujących, dlatego aby zapobiec zepsuciu, otwartą butelkę należy zamknąć
natychmiat po użyciu i umieścić w lodówce.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu produkt powinien być zużyty w ciągu 2 tygodni.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
Certyfikat bio: CERTYFIKAT BIO
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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